
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis ze zasedání KR SKFS konaného per rollam dne 5. 10. 2022

Přítomni: Blažej Petr, Knobloch Ondřej, Váňa Josef, Vlk Martin, Vyhnal Karel, Zoufalý David

Omluveni: nikdo

KR SKFS (dále jen KR) se na svém zasedání per rollam zabývala mimo jiné i záležitostmi

v souvislosti s utkáními v rámci soutěží SKFS odehraných v posledních dvou, resp. tří kolech –

tj. vč. vloženého středečního kola 28. 9. 2022 a dospěla k následujícím závěrům:

1. KR vyjadřuje spokojenost s činností celé trojice rozhodčích v utkání TJ FC Jevany – SK

Vyžlovka, obzvlášť pak s výkonem rozhodčího Petra Poklopa, který odvedl v rámci

tohoto velmi obtížného utkání. Vzhledem k mimořádným událostem v závěru utkání

vyjadřuje KR také spokojenost s činností DFA Václava Mitáše, který nemalou měrou

přispěl k celkovému zvládnutí složité situace, jakožto i utkání jako takového.

2. KR obdržela pochvalu od oddílu FK Slavoj Stará Boleslav za výkon rozhodčího Petra

Zuskina v utkání 1. A třídy, sk. B mezi družstvy Slavoj Stará Boleslav – Union

Čelákovice hraného dne 1. 10. 2022 s výsledkem 2:3. KR výše uvedenému klubu

děkuje za zpětnou vazbu, která již byla rozhodčímu Zuskinovi předána. V této

souvislosti se KR přidává k tomuto kladnému hodnocení a vyjadřuje celkovou

dlouhodobou spokojenost s výkony rozhodčího Petra Zuskina v rámci soutěží SKFS i

mimo ně, zejména pak činnost v oblasti výchovy a práce s mladými rozhodčími.

3. KR pozitivně hodnotí dosavadní průběh a organizaci Akademie rozhodčích SKFS pod

vedením lektora PF pro SKFS a bude i nadále v tomto úspěšném projektu pokračovat

a rozvíjet jej.

4. KR kvituje nastavení vzájemné komunikace mezi KR a DK SKFS.

5. KR kladně hodnotí aktuální stav a přístup VV SKFS směrem k činnosti KR a

nepodloženým výstupům v regionálním tisku vůči rozhodčím. KR děkuje za kladný

postoj a nalezení dočasného řešení otázky výchovy rozhodčích v podobě mentorů
mladých rozhodčích, resp. k programu Talent – Mentor v rámci struktury SKFS.

6. KR podala podnět DK SKFS na zahájení disciplinárního řízení a zvážení případných

dalších kroků v souvislosti s některými utkáními mužů, a to v důsledku a

souvislostech s mediálními výstupy závažného charakteru v regionálním tisku.

7. KR bere na vědomí rozhodnutí VV SKFS ze dne 3. 10. 2022 o vytvoření subkomise

DFA.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

8. KR projednala disciplinární přečin, jehož se jakožto hráč v utkání KP mužů dopustil

člen KR Ondřej Knobloch působící zároveň v soutěžích SKFS jako DFA FAČR. KR

v tomto ohledu považuje trest, jenž hráč za tento přestupek obdržel (4 SU

nepodmíněně) od DK za adekvátní a zcela dostatečný. V souvislosti s činností

dotyčného jakožto DFA a člena KR v rámci soutěží SKFS zavádí až do odvolání

předseda KR následující opatření. S okamžitou platností žádný z členů komise

rozhodčích nebude bez vědomí KR působit v jakémkoli utkání na pozici hráč,

funkcionář či hlavní pořadatel. V případě DFA Ondřeje Knoblocha se až do odvolání

výše uvedené znění upravuje, a to tak, že DFA Ondřej Knobloch nebude působit v

žádném utkání na pozici hráč, funkcionář či hlavní pořadatel.

9. KR omezuje delegaci DFA Jaroslav Jirásek na 1 kolo z důvodu nepřesného a

zmatečného popisu provinění ve zprávě DFA.

V Praze, dne 5. 10. 2022

Za KR SKFS

Zapsal:                                                                                                             Ověřil:
Karel Vyhnal                                                                                                   Petr Blažej

člen KR SKFS                                                                                                   předseda  KR SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL


